
Çin çerçeveli çerçevesiz 6-12mmshower duş menteşeleri ve duş kapı kelepçeleri ile
cam kapı

Biz profesyonel özelleştirilmiş yüksek kalite 6-12mm temperli cam için duş cam kapı, duş cam ekran ve duş
cam muhafaza, vb. Biz özelleştirilebilir 460mm küçük yarıçapı kalınlığı 6mm kavisli duş havalı cam. Şeffaf,
renkli, boyalı, serigraf baskılı ve dijital baskılı cam arzu başı olarak, eğer tasarım çizim sağlamak için bize,
biz özelleştirilmiş boyutu, sondaj delikleri, çentik / kesme ihtiyaçlarına göre.

Profesyonel bir cam fabrikası olarak biz ana üretmek ve özelleştirilmiş duş cam kapı banyo cam müşteriler
için, ve biz de sağlamak Duş menteşeler, banyo kapı kelepçeleri, duş cam kauçuk conta ve diğer birçok
duş aksesuarları müşteriler gerekirse.

Duş camı detayları:
Ürün: duş cam
Şekil: düz ve kavisli
Normal Cam kalınlığı: 6mm, 8mm, 10mm, 12mm
Min boyutu: gerektiği gibi özelleştirilmiş, 460mm küçük kavisli yarıçapı
Cam türü: şeffaf float cam, düşük demir float cam, renkli cam, boyalı cam, serigraf baskılı cam, dijital
baskılı cam, vb
Cam rengi: açık, bronz, gri ve diğer birçok
İşlenmiş: boyuta göre kesme, delik delme, çentik, kesme vb. 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-6mm-shatterproof-tempered-glass-price-6mm-clear-toughened-glass-manufacturer.html#.Xqj9x4gzbIU
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/silk-screen-glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Best-quality-6mm-Low-Iron-Float-Architectural-Glass-China-Extra-Clear-Float-Glass-Wholesale-Price.html#.Xqj-J4gzbIU


Duş kapı menteşesi Özellikleri
1. Korozyon Direnci: paslanmaya karşı çok dayanıklı, galvanizli çelik, bronz veya pirinçten çok daha fazla.
2. Estetik Temyiz: çok çeşitli yüzey kaplamalarıyla mevcuttur. Yüksek kalitede estetik açıdan hoş bir
görünüm sunarlar ve yüksek parlaklık seviyesini korumak kolaydır. Ayrıca, paslanmaz çeliğin temizlenmesi
kolaydır, bu da banyo menteşelerinde ilk tercihtir.



3. Düşük ve Yüksek Sıcaklık Dayanımı: paslanmaz çelik menteşeler düşük veya yüksek sıcaklıklara
dayanıklılık gerektiren uygulamalar için kolay bir çözüm sunar.
4. Ağırlık - Güç Avantajı: Paslanmaz çelik güç avantajı için önemli bir ağırlığa sahiptir. Bu, malzemeyi
geleneksel dereceli metallerden çok daha ince bir kalınlıkta kullanma fırsatı sağlar. Bu genellikle önemli bir
maliyet tasarrufu sağlar. 



 duş menteşeler uygulama için farklı dizayn duş Odalar

Hakkımızda
Shenzhen Jimy Glass Co, Ltd profesyonel fabrika, temperli cam, lamine cam, yalıtımlı cam ve kavisli cam,
vb.Yüksek kaliteli yapı camı üretmeye odaklanan altın tedarikçiler ana odak noktasıdır.Ayrıca projeniz için
alüminyum ve paslanmaz çelik vb yapı malzemeleri tedarik ediyoruz. Yüksek kaliteli ürünlerimiz Avrupa ve
Amerika'da onaylanmıştır. Biz dünyanın birçok ülkesine ihracat ve kaliteli ürünlerimiz, hizmetlerimiz ve



rekabetçi fiyat için yüksek bir üne sahibiz.

Projelerimiz
birçok ülkeye cam işledi ve müşterilerimizin dünya çapında ünlü Projeler ve Simgesel yapılar oluşturmasına
yardımcı oldu.




